
事務所移転のご挨拶

上記、5月15日（月）につきましては、固定電話・FAX不通の可能性がございます
ご不便お掛けしますが何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます

東京都江東区新木場1丁目18－6
新木場センタービル8階

電話 03-3522-2061（AVCS） 03-3522-1621（ES）
FAX 03-3522-2064（AVCS） 03-3522-1620（ES）

株式会社 教映社

東京支店

東京都江東区新木場1丁目12－10
プロロジスパーク東京新木場2階

電話 03-3521-3040　FAX 03-6457-0040

首都圏テクニカルセンター

代表取締役社長 佐 藤　一 男

https://www.kyoeisha.com/

拝啓　新緑の候　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます

さて　当社では業務拡大の為事務所を下記住所へ移転し五月十五日から

営業を開始する運びとなりました

これを機会に社員一同皆様の信頼にお応えできるよう専心努力いたす

所存でございます

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

 敬　具　

　令和五年五月


